[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2023                                                                                                      № 05-п

п.Шкуновка

Об образовании избирательных участков
на территории муниципального образования Шкуновский сельсовет

        В соответствии   с пунктом  2 статьи 19  Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 11 Закона Оренбургской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской  области», постановлением Избирательной комиссии Оренбургской области от 9 июня 2018года № 92/726-6 «Об установлении единой нумерации избирательных участков при проведении выборов (референдумов) на территории  Оренбургской области», администрация муниципального образования Шкуновский сельсовет  п о с т а н о в л я е т:
1.   Образовать на территории муниципального образования  Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области избирательный участок для проведения голосования и  подсчетов  голосов избирателей при проведении всех видов выборов(референдумов)согласно приложению.
2. Постановление администрации муниципального образования Шкуновский сельсовет   от 9 февраля 2023 года №82-п «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Шкуновский сельсовет» считать утратившим силу.
3. Разместить  на  сайте администрации муниципального образования Шкуновский сельсовет.
4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Шкуновский сельсовет Косбармакову А.Н.
5. Постановление вступает в силу после его публикации
 Глава муниципального образования:                      А.Н.Косбармакова

Разослано в юротдел, райпрокуратуру, на сайт, в дело.
                                                                    Приложение
                                                                    к постановлению администрации
                                                                    муниципального образования
                                                                    от 09.02.2023 г. №  05-п

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК
на территории муниципального образования Шкуновский сельсовет

Шкуновский сельсовет
  Избирательный  участок  №  110   - п. Шкуновка, с. Андреевка,  Центр – сельский дом культуры п. Шкуновка, ул.Центральная, д.4,
        Тел. 44-1-32. Количество избирателей – 511.